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Znak graficzny wyrobów z lodu spożywczego

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest znak graficzny wyrobów z 
lodu spożywczego jak kulki, kostki lodowe, batony lodowe, rożki 
lodowe lub torty lodowe.

Istotą wzoru przemysłowego jest wykorzystanie kompozycji słowno- 
graficznej znaku graficznego wyrobów z lodu spożywczego 
zawierającego na powierzchni ekspozycyjnej kompozycje plastyczną i 
kolorystyczną połączoną z zestawem słownym sugestywnie 
oddziaływującą na potencjalnych klientów korzystających z 
prowadzonej działalności handlowej przy zakupie wyrobów z lodu 
spożywczego.

Znak graficzny równocześnie ze spełnianiem funkcji informacyjnej 
poprzez grafikę i kolorystykę, nadaje ekspozycji wysokie walory 
estetyczne, zapewniając obserwatorom wysoką jakość smakową i 
odżywczą wyrobów z lodu spożywczego.

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym 
materiale ilustracyjnym przedstawiającym widok czołowy powierzchni 
ekspozycyjnej znaku graficznego wyrobów z lodu spożywczego.

Znak graficzny wyrobów z lodu spożywczego przedstawia zestaw 
wyrazów „Milano oryginalne produkty” napisanych w układzie 
dwupoziomowym. Na górnym poziomie znajduje się wyraz „Milano”, 
zaś pod nim wyrazy „oryginalne produkty”. Wyraz „Milano” napisany 
jest krojem zdobniczych liter z pierwszą dużą literą „M” i małymi 
pozostałymi literami. Powierzchnia liter wyrazu „Milano” ma kolor 
czerwony. Zestaw wyrazów „oryginalne produkty” napisany jest krojem 
zdobniczym małych liter o powierzchni barwy szarej.
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W znaku graficznym litery wyrazu „Milano” mają znacznie większe 
wymiary od liter pozostałego zestawu wyrazów. Wyraz „Milano" ma 
dominujący charakter w znaku graficznym.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

1. Znak graficzny przedstawia zestaw wyrazów „Milano oryginalne 
produkty” w układzie dwupoziomowym. Na górnym poziomie jest 
wyraz „Milano”, zaś pod nim wyrazy „oryginalne produkty”.

2. Wyraz „Milano napisany jest krojem zdobniczych liter z pierwszą 
dużą literą „M” i małymi pozostałymi literami. Powierzchnia liter 
wyrazu „Milano” ma kolor czerwony.

3. Zestaw wyrazów „oryginalne produkty” napisany jest krojem 
zdobniczych małych liter o powierzchni barwy szarej.

4. Litery wyrazu „Milano mają znacznie większe wymiary od liter 
pozostałego zestawu wyrazów „oryginalne produkty”, uzyskując 
w połączeniu z kolorystyką liter dominujący charakter w znaku 
graficznym, co jest uwidocznione na załączonym materiale 
ilustracyjnym.
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